Quaerere, num illius, num rerum dura negarit
 Versiculos natura magis factos et euntis
 Mollius ac si quis pedibus quid claudere senis,
 60 Hoc tantum contentus, amet scripsisse ducentos
 Ante cibum versus, totidem cenatus ; Etrusci
 Quale fuit Cassi rapido ferventius anni
 Ingenium, capsis quem fama est esse librisque
 Ambustum propriis. Fuerit Lucilius, inquam,
 65 Comis et urbanus, fuerit limatior idem
 Quam rudis et Graecis intacti carminis auctor
 Quamque poetarum seniorum turba : sed ille,
 Si foret hoc nostrum fato dilatus in aevum,
 Detereret sibi multa, recideret omne quod ultra
 70 Perfectum traheretur, et in versu faciendo
 Saepe caput scaberet, vivos et roderet unguis.
 Saepe stilum vertas, iterum quae digna legi sint
 Scripturus, neque te ut miretur turba labores.
 Contentus paucis lectoribus. An tua demens
 75. Vilibus in ludis dictari carmina malis?
 Non ego ; nam satis est equitem mihi plaudere, ut audax
 Contemptis aliis explosa Arbuscula dixit.
 Men moveat cimex Pantilius aut cruciet, quod
 Vellicet absentem Demetrius aut quod ineptus
 80 Farnius Hermogenis laedat conviva Tigelli?
 Plotius et Varius, Maecenas Vergiliusque,
 Valgius et probet haec Octavius optimus atque
 Fuscus et haec utinam Viscorum laudet uterque!
 Ambitione relegata te dicere possum,
 85 Pollio, te, Messalla, tuo cum fratre, simulque

Vos, Bibule et Servi, simul his te, candide Furni,
Conpluris alios, doctos ego quos et amicos
Prudens praetereo : quibus haec, sint qualiacumque,
Adridere velim, doliturus, si placeant spe
90 Deterius nostra. Demetri, teque, Tigelli,
Discipularum inter iubeo plorare cathedras.
I, puer, atque meo citus haec subscribe libello.

CRITICAL APPARATUS.

1. inconposito: $\Phi \lambda \nu$. edd. Bent. Kir. Pau. Leh. Mue. Frit. Haup.
 Pet. L.M. Kies. inconposito- Ac. Porph. ED $\gamma \psi u$. edd.
 Bask. Lam. Cur. Peer. Dunt. Hold. Sch. Hirs. Ha. Wick.
 Kk. Kr. Mac. Pal. Wag. E.M.
2. Lucili: all edd.* (except Lam. whose reading was not available
 for this word.***) LuciII - Comm. Cruq. Lucilii -
 u. Lucilli - ih.
- inepte: Ac. aED $\gamma G \sigma M \nu$ i. edd. Bask. Bent. Kir. Pau. Cur. Peer.
 Dunt. Hold. Leh. Frit. Sch. Pet. Ha. Hirs. Wick. Kk. Kr.
 Mac. Pal. Wag. E.M. inepti - RLi. ineptus -h.
ineptest - edd. Mue. Haup. L.M. Kies.
3. At: Ac. Porph. ED $\gamma \lambda u$. all edd. (except Lam.) ac - \).
- quod: Ac. Porph. all edd. quo^d - λ . quae - B.
4. defricuit: Porph. DL. all edd. (except Lam.) perfricuit -Ac.
charta: Ac. all edd. (except Lam.) carta - Gi. karta - ν .
5. Nec: Ac. ui. all edd. (except Lam.) n̄ - G.
cetera: all edd. except Bask. Bent. Lam. caetera: -aD $\gamma \sigma \nu$.
 edd. Bask. Bent.
- nam: Ac. Porph. E₁D₁GRih. all edd. nam - aE₂D₂ $\gamma \sigma M \lambda z \nu \psi$
 Lih. nec - u. non -ih.
6. Laberi: Ac. Porph. all edd. laberi^{rii} - γ . Laberi - Comm. Cruq.
mimos: all edd. (except Lam.) Mimos - Porph. minos -
 mimos above -E.